[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.10.2022 № 652
п. Батецкий

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления           в Российской Федерации», Уставом Батецкого муниципального района,           во исполнение Перечня поручений Губернатора Новгородской области            от 18.04.2022 № 54/ОС Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый дизайн униформы для уполномоченных должностных лиц Администрации Батецкого муниципального района, осуществляющих муниципальный контроль.

2. В срок до 01.11.2022 года обеспечить изготовление и выдачу униформы уполномоченным должностным лицам, осуществляющим муниципальный контроль.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации Батецкого муниципального района Новикова А.И.

4. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель

Главы администрации                                              Ж.И. Самосват
еа
№56п
                                                                                          УТВЕРЖДЕН
                                                                           постановлением Администрации

                                                                           Батецкого муниципального района

                                                                           от  21.10.2022 № 652
Дизайн

униформы для уполномоченных должностных лиц

Администрации Батецкого муниципального района,
осуществляющих муниципальный контроль

Цвет верха - красный RED #36106

Цвет подкладки - цвет черный

Фурнитура:

Центральная застежка: "Трактор № 5 SBS", под цвет ткани верха

- Застежка наружных карманов: "Спираль № 5 SBS", под цвет ткани верха

- Застежка нагрудного кармана: "Спираль № 5 SBS", под цвет ткани верха

Брендирование:

- Сублимац. шеврон в области груди, слева (согласно макету - герб Батецкого района). Размер 6,19х7,5 см

- Вышивка в области спины, по центру (согласно макету). Размер   27х6,63 см

Особенности конструкции

- Воротник-стойка, простежка, наружные карманы на молнии (листочка), нагрудный карман на молнии справа (в рамку), внутренняя ветрозащитная планка (по длине застежки), подборт, подгибка низа, обтачка проймы

[image: image2.png]MYHULUMUNANbHbIA
KOHTPO/Ib

Об утверждении дизайна униформы для уполномоченных должностных лиц Администрации Батецкого муниципального района, осуществляющих муниципальный контроль